
令和５年５月２８日 

支部長道場長 

諸流派代表各位 

 

東京都世田谷区野沢三丁目３０番６号 

新極真会 世田谷・杉並支部 

東京都空手道選手権大会 

実行委員長 塚本徳臣 

 

ゼッケン送付のご案内 

 

拝啓 

薫風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度はウクライナ復興支援チャリティー第１回東京都空手道選手権大会にご参加頂き誠に有難うございます。 

下記の通り、ご案内させて頂きますのでご確認の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

◇出場選手ゼッケン 

（別紙出場選手リストを参照頂きゼッケンをお渡し頂きますようお願い致します。） 

 

◇選手・付き添い・観戦者出入口の制限 

大会会場は一階入口が 4 ヶ所、地下一階入口が 1 ヶ所ありますが出場選手並びに付き添いや観戦で出入場され

る方の出入口は駒沢通り沿いドッグラン側の北東入口に集約させて頂きます。 

ほかの出入口については施錠されて利用出来ませんのでご了承下さい。 

支部長、審判員、ご来賓の方につきましては地下一階出入口を利用下さい。 

こちらの入口は出場選手、付き添い、観戦の方の利用は出来ません。 

※駒沢通り面が地下一階となります。 

 

◇アリーナへの入場制限について 

アリーナスペースの関係上、選手に 1 名に付きアリーナイン出来る付き添いは２名までとさせて頂きセコンドは 2 名まで

と致します。 

 

◇体重計測 

組手重量級以外の出場選手は体重計測が必要となります。 

下記スケジュール記載時間内に事前案内してあります指定の服装にて計測を済ませて下さい。 

測定値より−1kg した数値が正式計測記録になります。（事前案内済） 

 

 



裏面へつづく 

◇記念品：受取について 

①体重計測有・・・体重計測が必要な選手は体重計測後にその場でお渡し致します。 

②体重計測無・・・組手重量級、型のみ出場選手はご自身が試合をされる試合場にて記念品をお受け取り下さい。 

※型組手ダブル出場される選手の方については組手試合場へお越し頂きますようお願い致します。 

記念品受領が選手受付も兼ねますので必ず時間内お受け取り頂きますようお願い致します。 

 

◇インナーシールド・マスク着用 

着用に関しては任意とさせて頂きます。 

 

なお、大会プログラムはデジタルプログラムの為、出場選手への配布はございません。 

主催支部公式ホームページにてご確認をお願い致します。 

本大会、選手へお弁当の配布はございません。 

 

ここに記載の無い事項については公式ホームページ https://tsukamoto-dojo.jp/ja/5968/に掲載致しますので併せてご

確認をお願い致します。 

 

◇大会スケジュール 

6 月 11 日(日) 

８時１５分：開場 ※選手入場口は北東側（駒沢通り沿い、ドッグラン側）入口一箇所となってあります。他の入口は

施錠されており、使用出来ません。 

８時１５分：体重計測並びに記念品授与開始 

９時５分：体重計測、記念品授与終了 

９時１5 分：開会式 

９時４０分：試合開始（型の部より） 

１３時００分一斉休憩（一斉休憩タイミング：12 時 50 分時点の試合を最後に一斉休憩に入ります。但し、試合場によ

り時間は若干前後しますので試合場スタッフ指示に従って下さい。） 

１３時３０分：試合再開 

１５時００分：型演武 

１５時２０分：一般上級各階級決勝 

１６時００分：表彰式・閉会式 

１６時３０分：終了 

上記予定の為、当日の進行状況により変動致します。 

 

トロフィー・メダルは入賞者確定時、各試合場にてスタッフよりお渡し致します。 

時間短縮の為、箱のままお渡しする事をご了承下さい。 

※一般上級各階級のみ、試合後メインコートにてトロフィー授与がございます。 

 

以上 

 

 

https://tsukamoto-dojo.jp/ja/5968/

